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2015年10月27-30日   上海新国际博览中心

机械和电气传动、流体传动与控制、机械零部件、紧固件、弹簧、轴承、内燃机和燃汽轮机

的国际盛会

2015亚洲国际动力传动与控制技术展览会

扫一扫，关注更多行业信息
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亚太地区年度工业盛会——2015亚洲国际动力传动与控制技术展览会(PTC ASIA 2015)、上海国际压缩机及设备展览会(ComVac ASIA 2015)、亚洲国际物流技术与运输系

统展览会(CeMAT ASIA 2015)、亚洲国际冷链设备及技术展览会(Cold Chain ASIA 2015)、中国国际重型机械装备展览会(Heavy Machinery 2015)和上海国际工业零部件及

分承包展览会(Industrial Supply ASIA 2015)于10月30日在上海新国际博览中心圆满落幕。六大工业展首次满馆展示，全面覆盖上海新国际博览中心的17个展馆，聚焦动力

传动、压缩空气与真空、内部物流及供应链、重型机械、工业分包及轻质结构等行业，打造一站式大工业平台。今年的展会无论在参与度、展出面积，亦或是服务等方面

均取得了骄人的成绩，进一步巩固了六大工业展在亚洲乃至全世界的行业领先地位。为期四天的展会共吸引70,239名观众赴会贸易洽谈。

PTC ASIA 2015吸引海内外厂商1,573家，在96,000平方米的展出面积上共襄盛举。流体传动领域的贺德克、哈威、汉萨福莱柯斯、东京计器、开天、雅歌辉托斯、穆格、西

德福、阿托斯、华德、太重榆次、力源、黎明、泰丰、圣邦、江苏恒立；德氏封、KASTAS、赫莱特、司达行、广研院；康茂胜、安沃驰、恒拓高、金器、卢斯、纽迈司、气立可、

尼尔森、史陶比尔、妙德、亿日、佳尔灵、光华、阿尔贝斯；轴承产业领军者舍弗勒、斯凯孚、捷太格特、恩梯恩、洛轴集团、TIMKEN；弹簧和紧固件领域的钱江、富春弹

簧、慕贝尔和鹏驰；传动链上不可或缺的减速机和电机供应商SEW、西门子、ABB、邦飞利、伦茨、诺德；以及链条和传送带领域的哈金森、芬纳、麦高迪、卡莱、雷诺德、

伊维氏、TSUBAKI、东华和席特等纷纷重磅出击，带来了最精彩的华丽展示。

96,000平方米

展会规模

1,573家
展商数

70,239名

专业观众

厚积薄发   
PTC ASIA 2015 胜利闭幕



3

感谢以下赞助商

*排名不分先后
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促创新 产研共进

展会的主办方之一中国液压气动密封件工业协会

（CHPSA）携手国内外知名专家和企业工程师、浙

江大学等高校产学研三方合作，共同打造高新技术

展区和技术交流报告会，为您带来跨越实验室与工

厂的技术盛宴！

德国造 只此一家

首次联手德国知名咨询公司优尼特（Unity），沿袭德

国“智能制造”先进理念，专业讲解“工业4.0”。您将

在“优尼特创新日@PTC ASIA ”与中德国知名专家交

流并从中获益。VDMA将携手他们旗下会员，在现场为

中国听众带来目前全世界最新的高端技术和理念，让

您不出国门就能领略最新技术动态。

二十年 厚积薄发

今年的PTC ASIA为首次召开以来第20届。一直以

来，PTC ASIA致力于推动动力传动与控制技术市场

的国际交流及贸易市场的发展，为亚洲市场带来了

全球采购的绝佳平台。继往开来，接下来的20年，

PTC ASIA将继续整合产业上下游，为行业打造大工

业平台！

本届展会亮点
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中国大陆 78.1% 亚洲 37.7%
(包括港澳台地区) 
中国台湾53.8%
韩国23.8%、
日本14.6%、
中国香港6.2%、

北美洲 8.7%

欧洲 53.3%
德国47.3% 
意大利27.7% 
土耳其6.5% 
英国4.3%
瑞典2.7%
瑞士2.7%

非洲 0.3%

海外 21.9%

 55.6%  67.5%  62.2%  52.5%

 5.3%  5.6%  9.5%  17.4%

 12.6%  9.4%  7.5%  6.0%

现场满意度分析

展商国家分析

超过68.2%的展商表示现场成功买卖，或达成了合作意向。

展商分析

非常满意 非常满意 非常满意 非常满意 26.5% 17.5% 20.8% 24.1%

展台参观者数量 有价值交谈数量 潜在客户联络 展会满意度

满意 满意 满意 满意

一般 一般 一般 一般

其他 其他 其他 其他

国内外展商分布 海外展商分布
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来自现场的声音
展商 观众

许长生   上海中曼石油装备有限公司 技术部主任设计师

本届展会规模很大，国内外知名品牌云集，展商多，展品丰富，现场感觉非常好。主办方服
务周到，对于一些计划外的事情处理迅速，给参观人员带来很大方便，节省了时间。我们非
常满意此次参观。

于福海   舍弗勒 大中华区动力传动行业管理总监 

PTC ASIA 囊括了全球动力传动行业的大部分主要品牌，所以我们把重点放在轴承技术和应用
知识。我们的客户制造高端齿轮箱，液压系统，压缩机和电动马达，在这里我们见到了他们
中的大部分。我们展示了用于动力传动的滚子轴承，介绍了我们的 C 系列深沟球轴承，它们
有明显的低噪音和摩擦水平。

Paul Verlinden   国际关系经理 Royal Metaal Unie

作为荷兰经济任务以及皇家访问计划的一部分，来自 Metaal Unie 的代表团参观了展会。我
们是受德国汉诺威展览公司荷兰代表处 Victor Koppelaar 的邀请，他带领我们参观展会亮点以
及访问荷兰展商。这真的是一个印象深刻的展会。良好的布局和场地让你感觉商机无处不在。
通过和荷兰展商的交谈，我们发现很多企业都能通过多年参展获得更多利润。

Joerg Niermann   诺德传动 市场总监

PTC ASIA 是我们在中国展示驱动和传动解决方案的主要平台。今年，我们展示了我们精选的
旗舰产品，并推出了一系列新品。我们对持续不断的专业观众人流，以及产品订单数量都非
常满意。

王芳 斯凯孚 (SKF) 市场经理

此次展会的参展对于 SKF 来说非常重要，整个展会我们还参与了工业 4.0 并组织了自己的新
产品发布会。在此过程中，汉诺威会展公司对我们活动的顺利执行提供了很多帮助，包括车
辆进出和场地联系，这确保了我们 市场活动最终的效果。此外对于此次 PTC 的整体氛围我们
也比较满意，在整个大环境并不乐观的情况下，PTC2015 依旧保持了很高的吸引力。

Yoni Barkai   以色列航空行业参观团

祝贺 PTC ASIA 2015 圆满成功举行，我们真诚感谢主办方在展会期间对我们的帮助。这是

我们第一次以海外参观团身份来上海集体参观展览会。此次我们组织了 40 个航空航天领
域的技术人员集体参观，参观团成员都被该展会的盛大规模及同期的丰富活动所吸引。代
表团进行了高质量的参观，不仅包含了商务会面，而且参与了多场精彩同期论坛。通过这
些参观活动，以色列参观团获益匪浅。参观团成员一致表示，对展会非常满意，感谢主办
方创造了这样一个行业贸易平台。

Gilbert Wu   安沃驰 大中华区总裁

安沃驰是世界一流气动元件和自动化系统领域的先锋企业。此次参加 2015 亚洲国际动力传动
展，是我们独立于博世力士乐之后的首次展示。良好的客户反馈和现场络绎不绝的观众，证
明了我们的选择没有错。我们精心布置的展台和带来的高质量产品均获得了肯定，对此我们
非常满意，未来还将继续参展。



7

23,074 27,641 15,290 4,234 70,239

观众地区分布

观众分析
参观人数统计

第一天 第二天 第三天 第四天

总数

华北 9.27%

非本地观众 64.37%
华东 73.04%

本地观众 35.63%

西北 1.24%

西南 1.77%

东北 3.00%

华南 6.54%

华中 5.15%

国内观众94.47%

海外观众5.53%

观众地区分布 国内观众 非本地观众
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亚洲65.04%
韩国：29.78%
日本：12.78%
印度：8.95%
泰国：8.43%
马来西亚：8.37%
新加坡：7.48%

欧洲22.59%
意大利：20.09%
俄罗斯：15.28%
德国：13.97%
土耳其：7.57%
英国：5.97%
瑞典：4.66%

非洲2.50%
南非：48.68%
埃及：27.63%

大洋洲2.73%南美洲2.96%
巴西：34.44%
墨西哥：22.22%

北美洲4.18%

观众行业分析 *

31.35%

15.94%

15.91%

14.88%

7.97%

7.41%

6.81%

6.17%

4.25%

3.51%

2.89%

2.62%

2.57%

2.41%

2.26%

1.32%

1.16%

0.66%

5.50%

工程机械  

通用设备及零部件  

专用机械

机床

汽车  

物流运输设备  

冶金/铸造  

石油/化工  

能源/电力  

船舶  

食品饮料  

计算机/通信及其他电子设备  

医药制造  

铁路轨交  

航空航天  

摩托车/自行车  

家用电器 

家具

其他

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多

项选择，所以总百分比大于100%

观众分析

来自82个国家和地区

非洲

观众地区分布
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观众在采购中角色

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多

项选择，所以总百分比大于100%

观众分析

21.72%

20.82%

20.78%

15.41%

10.40%

3.79%

1.81%

1.67%

1.53%

1.41%

1.27%

1.44%

企业管理  

销售/渠道分销  

研发/设计  

采购

生产/制造/质量管理

市场/咨询/公关  

信息技术 

财务/金融管理  

物流：物料管理/仓储运输

维修保养 

人力资源/行政

其他

观众工作职能 * 观众感兴趣的领域 *

44.74%

30.80%

25.38%

22.02%

18.76%

18.62%

15.64%

15.10%

15.10%

14.48%

12.47%

9.26%

8.37%

5.75%

5.01%

4.97%

液压技术 

气动技术 

齿轮传动 

密封技术 

各类机械装备及检测仪器 

电气传动

轴承及其专用设备

带传动

传动联结件

链传动

紧固件

直线运输系统

弹簧

冶金制品 

服务

内燃机及小型燃汽轮机43.12% 决策者

26.99% 推荐人

15.88% 顾问

14.01% 其他

85.99%
的观众对设备采购具

有直接或间接的影响力
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采购/下订单

41.36%

61.18%

16.14%

12.61%

18.91%

14.93%

12.29%

13.86%

2.17%

13.26%

0.59%

寻找新产品及创新技术

寻求解决方案

拜访供应商和销售商

了解市场概况

开拓业务联系

为投资及采购决策收集信息

开发新的供应商

评估是否参展

开发新客户

其他

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多项选择，所以总百分比大于100%

观众分析
观参观展览会目的 *
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展会组织

个

96
买家参观团

个

74
商务配对

场

26
专业论坛
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展会组织 - 买家参观团

96个买家参观团莅临参观

参观团来自（部分）：

德国汉诺威市市长代表团

以色列航空行业参观团

日本液压协会参观团

台湾区流体传动工业同业公会

韩国企业参观团

印度参观团

荷兰参观团

新乡过滤协会

北越工业株式会社

北方工业公司

中冶宝钢技术服务有限公司重机分公司

西安航空动力控制科技有限公司

卡哥特科工业中国有限公司

上海通用汽车有限公司

上海中曼石油装备有限公司

宁波星箭航天机械有限公司

上海百特医疗用品有限公司

上海杰康汽车饰件模具有限公司

宝钢工程技术集团有限公司

杭州娃哈哈集团有限公司

贝克欧（上海）净化系统科技有限公司

上海安吉汽车零部件物流有限公司

浙江西贝虎特种车辆股份有限公司

无锡布勒机械制造有限公司

*排名不分先后
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展会组织 - 商务配对服务
主办方组织的商务配对服务，吸引了21位有采购计划的买家，创造了74场商务洽谈会面。一对一的商务配对非常高效，

79%的买家表示在现场达成了采购意向。

什么是商务配对服务?
① 主办方遴选有采购意向的买家

② 向买家推荐相关展商

③ 协调安排商务配对会面

④ 展商提前准备资料，迎接买家

⑤ 主办方安排双方现场洽谈

⑥ 达成采购订单

21位
买家

有采购计划

74场
商务会面
一对一洽谈
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79%的特邀买家在现场达成了采购意向，95%的特邀买家明年会继续参观展会。

没有	 																5%
有	 																89%
超出预期	 			5%

1 与供应商巩固合作关系

没有	 																0%
有	 																81%
超出预期	 			19%

2	收集到市场信息 3	达成采购意向 

4	寻找到新产品/技术 5	寻找到新的供应商

没有	 																21%
有	 																63%
超出预期	 			16%

没有	 																6%
有	 																72%
超出预期	 			22%

没有	 																5%
有	 																70%
超出预期	 			25%

展会组织 - 商务配对服务
特邀买家反馈
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展会组织 - 专业论坛
同期举办超过26场专业技术论坛，涵盖多行业解决方案。星级演讲阵容，紧贴业界趋势，为行业带来前沿的

技术革新与政策解析！

论坛列表（部分）

• 高新技术展区技术交流报告会

• 智能制造—优尼特创新日活动

• VDMA智能制造论坛 

• 2015中国国际齿轮产业技术大会

• 2015第四届减速机技术创新研讨会

• 2015中国智能•安全•环保油气钻采装备发展机遇与
   市场需求分析高峰论坛

• 2015（第四届）MM现代驱动创新技术论坛

• 第三届数控传动控制技术在机床行业的应用研讨会

• 液气密与智能装备技术研讨会

• 发展切削技术 实现转型发展

• 能源有限 节约无限—ABB先进高效电机技术

• VGM—立式可控启动传输装置 新品发布

• HSV型三螺杆泵产品推介会

• 铁姆肯公司先进摩擦管理和动力传动解决方案

• 智慧控水  高效流动—ABB打造水行业机电“高能”一体化

• 液压管路系统与辅件的科技和工程应用新进展

• 关于磁性材料的特性及运作原理的讲解

• NMI—高压模块化感应电动机 新品发布

• 轻松驾驭 卓越效能 —ABB NMI高效电机与新一代中压传动 
   产品ACS580的全新应用

• 以少博多—Baldor NEMA高速电机在测试台上的应用

• K-M系列软磁合金在气动行业中的应用

• Molykote®摩力克特种润滑产品在气动行业的应用

• 气动先导阀技术研讨会

• SKF新产品推介会

• 机床液压的节能革命

• 让计划赶上变化—ABB提供电机轴系状态监测服务
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论坛回顾 - 智能制造@PTC ASIA

合作伙伴：

N1 N2 N3

1

12 16 15

17

13

14

3

4

5

8 9

10 116 7

2

参观路线1：
机械传动与零部件及轴承展商

智能制造@PTC ASIA 参观导引路线

主办方在展期免费发放“智能制造@PTC 
ASIA”导览手册和路线图，让观众深入体验
智能制造的最新技术和理念。

参观路线2：
流体技术展商

E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7

19 23

2120 22182 4

1

3

65 7

1011 8
9

12 13

14 15

16 17

演讲嘉宾来自：

优尼特

斯特拉马（太仓）有限公司

观致汽车

汉诺威市长

SLM Solutions
同济大学工业4.0实验室

德国联邦采购物流协会

One Network
永恒力叉车

斯凯孚中国

雅歌辉托斯液压系统扬州有限公司

马勒工业过滤器上海有限公司

诺德传动

关注用户感兴趣的行业热点，针对不同主题寻求解决方案：人工、商业和策略， 如何处理数据流动，网络安全，标准和互通

性中小型企业用户的关系或找寻最佳实践案例。

舍弗勒贸易(上海)有限公司

SEW传动设备(天津)有限公司

博世力士乐中国

倍加福自动化有限公司

林德中国

胜斐迩仓储系统(昆山)有限公司

欧导(太仓)工业物流设备有限公司

锐多视觉系统工程(上海)有限公司

碧彩中国

GreyOrange
Itworks srl.

*排名不分先后
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特别鸣谢以下指定媒体

特别鸣谢以下支持媒体

特别鸣谢以下合作媒体/合作网站

特别鸣谢以下新闻报道

Trade      Asia
www.e-tradeasia.com

《 》杂志

合作媒体

《冶金自动化》杂志社
w w w . y j z d h . c o m 《中国自动识别技术》杂志社

 www.aidchina.com.cn
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精彩瞬间
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更多信息请联系我们 

汉诺威米兰展览(上海)有限公司                 

上海市浦东新区银霄路393号

百安居浦东商务大厦301室     

邮编:201204
联系人：薄依斐 女士 / 赵珺旎 女士 / 徐艳丽 女

士 / 蔡锋 先生 / 水俊婧 女士 / 黄荔 女士

电话：021-5045 6700 转322/215/264/251/225/252   

邮箱：ptc-asia@hmf-china.com     

传真：021-6886 2355 / 5045 9355    

网址：www.ptc-asia.com

德国汉诺威展览公司 

Messegelände 30521 Hannover, Germany 

联系人：Simone Robering 女士 / Julia Bress 女士

电话：+49-511-89 33128/+49-511-89 31118
邮箱：simone.robering@messe.de   

传真：+49-511-89 39681    

2016年展位价格
2016亚洲国际动力传动与控制技术展览会PTC ASIA 2016
2016年11月1-4日 上海新国际博览中心    马上预定展位！尽享最佳推广服务！



来汉诺威工业博览会，进一步探索工业4.0  
扫描二维码或点击下方链接免费获取Hannover Messe 2016门票！

http://www.hannovermesse.de/promo?ytvr2
邀请码：ytvr2


